

ODPOWIEDZI NA ZADANE PYTANIA (16.06.2020R.)

Pytanie Wykonawcy nr 1:

W związku z planowanym złożeniem oferty w postępowaniu o nr 38/20/2020/23/ZPU_REG zwracamy się z pytaniem czy zamawiający dla przedmiotu postępowania:

1. Serwer aplikacji/serwer bazy danych: 6 szt.

i wymogu dotyczącego wewnętrznej pamięci masowej uzna za spełniony warunek minimalnego parametru technicznego, zaoferowanie dysków:

- 2 dyski twarde o pojemności 480GB SSD SAS 12Gb/s Mixed use
- 4 dyski twarde o pojemności 3,84TB SSD SAS 12Gb/s Read Intensive

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, w przypadku zaoferowania serwerów o parametrach wskazanych przez Wykonawcę Zamawiający uzna, że zostały spełnione minimalne parametry techniczne określone w zapytaniu ofertowym, w tym specyfikacji przedmiotu zamówienia.

Pytanie Wykonawcy nr 2:

Chcielibyśmy zadać pytanie dotyczące punktu 1. Serwer aplikacji/serwer bazy danych: 6 szt. - „Wewnętrzna pamięć masowa” szczegółowej specyfikacji przedmiotu zamówienia, mianowicie:

Czy Zamawiający dopuszcza zainstalowanie w serwerach dysków SSD SAS 12Gb/s o pojemnościach odpowiednio 480 GB oraz 3,84TB klasy serwerowej?

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, w przypadku zaoferowania serwerów o parametrach wskazanych przez Wykonawcę Zamawiający uzna, że zostały spełnione minimalne parametry techniczne określone w zapytaniu ofertowym, w tym specyfikacji przedmiotu zamówienia.